別紙３

緊急助成金事業完了報告書
令和　年　月　日

社会福祉法人茨城県共同募金会　会長　様

（報告者）
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　印

令和　年　月　日付茨共募第　　　号の助成決定に係る事業が次のとおり完了したので報告します。
（助成金の精算が発生した場合）
併せて、助成金について下記のとおり精算します。

記

１　事業完了年月日

２　助成金精算額　　　　　　　　　　　　　円

３　事業実績
　　（１）　緊急助成金助成事業報告書（別紙様式１）のとおり
　　（２）　緊急助成金助成事業収支決算書（別紙様式２）のとおり
　　　　　　注　緊急助成金助成事業収支決算書（別紙様式２）の提出は、事業所の復旧係る助成を受けた場合に限る。

（別紙様式１）

緊急助成金助成事業報告書

（１）事業所の復旧

	区　　分
	内　　　　容

施設の整備

設備・備品等の整備

（２）被災した世帯への見舞
	見舞金申請件数
	見舞金支給件数

（別紙様式２）

緊急助成金助成事業収支決算書

（収入の部）
	項　　目
	金額
	収入明細等

助成金
自己負担額

	　　　　　　円

	合　　計

（支出の部）
	項　　目
	金額
	内助成金
	支出明細等

	　　　　　　円
	　　　　　円

	合計

添付書類
（１）領収書の写し
（２）設備・備品等購入の場合は購入したものの写真（1件5万円以上のものに限る）
（３）施設整備の場合は整備した状況の判る図面、写真等